[image: Изменение размера 01 Тума контур]
Администрация муниципального образования –
Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района
Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 декабря 2022 года                                                                               № 256

 О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального образования – Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района от 23.10.2020г. № 163
 «О присвоении адреса объекту адресации»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменение в пункт 1 Постановления администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 23.10.2020 г. № 163 «О присвоении адреса объекту адресации» и читать его в новой редакции:
- Присвоить объекту адресации нежилому зданию, расположенному на земельном участке, образованном путём перераспределения земельного участка с кадастровым номером 62:05:0020106:12 и земель, находящихся в государственной собственности адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Клепиковский муниципальный район, Тумское городское поселение, р.п. Тума, улица Киряево, здание 31.
      2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных – правовых актов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области и на сайте администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области tumaadm.ru.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области Лазарева Виктора Михайловича.

Глава администрации  МО -
[bookmark: _GoBack]Тумское городское поселение                                                                   В.М.Лазарев
image1.jpeg

Администрация муниципального образования

–

Тумское городское поселение

Клеп

иковского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22

декабря 2022

года                                                                               №

256

О

внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования

–

Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района

от 23.10.2020г. № 163

«О

присвоении адреса объекту адресации

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.

2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ф

е-

деральным законом от 28.12.2013 № 443

-

ФЗ «О федеральной информационной а

д-

ресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принц

и-

пах организа

ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановл

е-

нием Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утвержд

е-

нии Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь

Уставом муниципального образования

–

Тумское г

ородское

поселение

Клепико

в-

ского

муниципального района Рязанской области, администрация муниципального

образования

–

Тумское городское

поселение

Клепиковского

муниципального ра

й-

она Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Внести изменение в пункт 1

Постановления администрации муниц

и

пального

обр

а

зования

–

Тумское городское поселение Клепиковского мун

и

ципального ра

й-

она

от 23.10.2020

г. № 163

«О

присвоении адреса объекту а

д

ресации

»

и читать его

в

новой

р

е

дакции:

-

Присвоить объекту адресации

нежилому зданию, распол

оженному на з

е

мельном

уч

ас

т

ке, образованном путём перер

аспределения

земельного учас

т

ка с кадастр

о-

вым номером 62:05:0020106:12 и земель, находящихся в гос

у

дарственной со

б-

ственности адрес: Росси

й

ская Федерация, Рязанская облас

ть, Клепиковский мун

и-

ципальный район, Тумское горо

д

ское поселение, р.п. Тума, улица Киряево, здание

31.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

но

р-

мативны

х

–

правовых актов

муниципального образования

–

Тумское городское

п

о-

селение

Клепиковского

муниципального района Рязанской области

и на сайте а

д-

министрации

муниципального образования

–

Тумское городское

поселение

Кл

е

п

и-

ковского

муниципального района

Рязанской области

tumaadm

.

ru

.

3

. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубл

и-

к

о

в

а

ния.

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу а

д-

м

и

нистрации муниципального образования

–

Тумское городское поселение Кл

е

п

и-

ковского муниципального района

Рязанской области

Лазарева Виктора Миха

й

л

о-

вича.

Г

лава

администрации

МО

-

Тумское городское поселение

В.М.Лазарев

  Администрация муниципального образования  –   Тумское городское поселение   Клеп иковского муниципального района   Рязанской области       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   От 22   декабря 2022   года                                                                               №   256           О  внесении изменений в Постановление администрации    муниципального образования  –   Тумское городское поселение    Клепиковского муниципального района  от 23.10.2020г. № 163       «О   присвоении адреса объекту адресации »        В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ф е- деральным законом от 28.12.2013 № 443 - ФЗ «О федеральной информационной а д- ресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принц и- пах организа ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановл е- нием Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утвержд е- нии Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  Уставом муниципального образования  –   Тумское г ородское  поселение  Клепико в- ского  муниципального района Рязанской области, администрация муниципального  образования  –   Тумское городское  поселение  Клепиковского  муниципального ра й- она Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:         1 .  Внести изменение в пункт 1  Постановления администрации муниц и пального  обр а зования  –   Тумское городское поселение Клепиковского мун и ципального ра й- она  от 23.10.2020   г. № 163   «О   присвоении адреса объекту а д ресации »   и читать его  в  новой  р е дакции:     -   Присвоить объекту адресации  нежилому зданию, распол оженному на з е мельном  уч ас т ке, образованном путём перер аспределения  земельного учас т ка с кадастр о- вым номером 62:05:0020106:12 и земель, находящихся в гос у дарственной со б- ственности адрес: Росси й ская Федерация, Рязанская облас ть, Клепиковский мун и- ципальный район, Тумское горо д ское поселение, р.п. Тума, улица Киряево, здание  31.          2 .  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  но р- мативны х  –   правовых актов  муниципального образования  –   Тумское городское  п о- селение  Клепиковского  муниципального района Рязанской области   и на сайте а д- министрации  муниципального образования  –   Тумское городское  поселение  Кл е п и- ковского  муниципального района  Рязанской области   tumaadm . ru .          3 . Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубл и- к о в а ния.          4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу а д- м и нистрации муниципального образования  –   Тумское городское поселение Кл е п и- ковского муниципального района   Рязанской области   Лазарева Виктора Миха й л о- вича.     Г лава  администрации   МО  -   Тумское городское поселение                                                                       В.М.Лазарев